
  

      
       DZP.1120.0001.2015 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
dot.: przetargu nieograniczonego  

 
,,Przebudowa i remont budynków mieszkalnych przy ul. Wolnej 14 i 16 w Rybniku, w wyniku którego 

powstanie 16 lokali socjalnych.” 
 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej informuje o wyniku postępowania przetargowego dla  ww. zamówienia. 
Komisja przetargowa wybrała ofertę firmy:  

Firma Budowlana SIKORA 
Os. Niwa 103 A 

34-400 Nowy Targ 
Oferta nr: 2 

Cena oferty: 1.324.118,29 zł  brutto 
Gwarancja na roboty budowlane 84 m-ce, Gwarancja na urządzenia 48 m-cy 

W postępowaniu zastosowano trzy  kryteria – cena, gwarancja na roboty budowlane, gwarancja na urządzenia 
Sposób przyznawania punktów opisano wzorem w SIWZ i przy jego zastosowaniu dokonano porównania cen 
ofertowych a następnie przemnożono przez ilość członków komisji: 

 

N
um

er
  

O
fe

rt
y 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 lu

b 
na

zw
is

ko
 o

ra
z 

ad
re

s 
W

yk
on

aw
cy

 

C
en

a 
br

ut
to

 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

kr
yt

er
iu

m
: c

en
a 

G
w

ar
an

cj
a 

na
  

ro
bo

ty
 b

ud
ow

la
ne

 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

kr
yt

er
iu

m
: 

G
w

ar
an

cj
a 

na
   

ro
bo

ty
 b

ud
ow

la
ne

 

G
w

ar
an

cj
a 

na
 

ur
zą

dz
en

ia
 

  L
ic

zb
a 

pu
nk

tó
w

 
kr

yt
er

iu
m

: 
G

w
ar

an
cj

a 
na

 
ur

zą
dz

en
ia

 

Ł
ą
cz

na
 li

cz
ba

 
pu

nk
tó

w
 

 
1. 

P.P.U.H „INFO-BUD” Krzysztof 
Małek  
ul. Kwiatowa 11  
44 – 218 Rybnik 

1.419.820,90 zł 0 72 m-ce  0 36 m-cy 0 0 

 
2. 

Firma Budowlana SIKORA 
Os. Niwa 103 A 
34-400 Nowy Targ 

1.324.118,29 zł 210 84 m-ce 60 48 m-cy 30 300 

 
3. 

P.P.H.U. MEDREM Sp. z o.o. 
ul. Zamysłowska 10c 
44-200 Rybnik 

1.348.918,37 zł 206,13 84 m-ce 60 48 m-cy 30 
 

296,13 
 

 
4. 

LUT-PLAST Instalatorstwo 
Budowlane  Józef Pasternak 
ul. Radockiego 246/35 
40-645 Katowice 

1.372.317,13 zł 0 60 m-cy 0 24 m-ce 0 0 

 
5. 

Arkadiusz Ghiuri  
„MIDPOL-INVESTMENT” 
Tokarnia 509 
32-436 Tokarnia  

1.714.484,74 zł 0 84 m-ce 0 48 m-cy 0 0 

 
6. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
REMONTOWO – 
BUDOWLANE 
Grzegorz Gąsior 
ul. Mikołowska 113 a 
44-203 Rybnik  

1.635.784,18 zł 0 84 m-ce 
 
0 
 

48 m-cy 0        0 

Rybnik, 06.12.2012 r. Rybnik, dnia 30.04.2015 r. 
 

44-200 RYBNIK, UL. KOŚCIUSZKI 17 
tel.: 032 429 48 60, 032 422 60 36, fax: 032 429 48 89 

www.zgm.rybnik.pl, e mail: zgm@zgm.rybnik.pl 



  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
7. 

Firma Remontowo – Budowlana 
BUDMARK  Romuald  Małek 
ul. Energetyków 39 
44-200 Rybnik 

1.475.385,67 zł 

 
 

188,46 
84 m-ce 60 48 m-cy 30 

 
278,46 

 

 
8. 

POLKOM  
Barbara Pszczolińska 
ul. Ks. Ściegiennego 3a/1 
41-710 Ruda Śląska 

1.362.046,09 zł 204,15 60 m-cy 0 24 m-ce 0 
 

204,15 
 

 
9. 

Konsorcjum Firm: 
1. Lider :  „REMONT-EX”  

Firma Prywatna  Marek 
Gajewski 
ul. Larysza 1, 44-200 Rybnik 

2. Partner: „REMONT-EX”  
Sp. z o.o. 
ul. Larysza 11, 44-200 Rybnik  

1.508.065,81 zł 0 84 m-ce 0 48 m-cy 0 0 


